**VORBESITZER:** Auf fol. 1<sup>r</sup> Brixener Bischofswappen und ein weiteres Wappen (16. Jh. ?).

**LITERATUR:** Inventar I, 45.

Abb. 159

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1473

[CMD-A II] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1401 bis 1450. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln  
(Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 2). Wien 1971, Ab. 16.

Abb. 16

debent q̄ r̄aionabiliter d̄cipitur quod nō dico quasi p̄cūl mort-  
 eius omnibus hominū et angelor̄ p̄tis sua magnitudine p̄ualeat  
 et q̄m̄az p̄itor̄ angelor̄ r̄elucationi immutabilis r̄atō r̄epugnat  
 R̄aionabilia et quibus nihil cōtr̄aria possit q̄ d̄cis d̄ia multū  
 uident̄ et p̄b̄mo q̄m̄is qua p̄posuim̄a solucōnem quicquid̄ i nouo  
 uetiq̄ testam̄to cōtinetur p̄b̄atū intelligo. Cum em̄ sic p̄bes d̄i sic  
 si hominē ex n̄ate ut etiā si remoueat̄ pauca q̄ d̄ mis libris p̄  
 s̄uisti ut quod d̄ tribus d̄i p̄sonis et d̄ adā tetigisti nō solum̄ iudis s̄  
 et p̄uicinis sola r̄aione satisfacias et ip̄e idē d̄us idē hō nouū  
 cōdit̄ testam̄tu et uetus app̄bet sicut̄ ip̄m̄ ueracem̄ et n̄ate et cōfitei  
 Ita nihil quod̄ m̄ illis cōtinetur uerū esse pot̄ aliquis d̄fficiari. An̄ h̄  
 Siquid̄ d̄uimus quod̄ corrigendū sit nō remuō cōr̄rectionem si  
 r̄aionabiliter sit. Si autem ueritatis testimōio r̄oboratur quod̄ nos  
 r̄aionabiliter inueniss̄ existimamus d̄o nō nobis attribue d̄bem̄  
 qui ē b̄ndictus in sc̄ula. Amen. ¶ ¶ ¶ ¶

C̄ompletū ē p̄nc̄ opus diuina cōadiuuante clem̄tia p̄ r̄ manus  
 Stephīm̄ Treperger Anno d̄ni r̄c̄ qūadringentesimo sc̄c̄do. Laus d̄o ;

Eff̄ v̄ns m̄cht̄  
 s̄c̄o !

## **Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1473**

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: [manuscripta.at](https://manuscripta.at) -  
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: [manuscripta.at/?ID=6634](https://manuscripta.at/?ID=6634)